


  
      
        
          
    
      
        
        Menu
      
    


    
        

            
              [image: MILT]
              
            
        



    


  
  
  
 

  
    
        
            
              	Systémové dělící příčky	Prosklené stěny	Jednosklo
	GlassTech
	MiltWood G-1
	Dvojsklo
	MiltDesign
	MiltDesign 2.0
	MilTech
	MiltWood G-2



	Protipožární stěny	FireBo bezrámové
	FireBo rámové



	Posuvné stěny	NewEco & Premium Classic
	Premium Glass
	Visioline



	Vestavby a stěny do hal	Vestavby MiltPro
	Dělící stěny MiltPro



	Stínící technika 



	Projekty
	O nás
	Zprávy a události
	Kontakty


            

        


        
            	Poptávka


            
  
    
      
    
    Vyhledávání
  



        


    

  



        

      

    
      Jsme specialisté na interiérové dělící příčky




Vyvíjíme a vyrábíme dělicí stěny, skleněné příčky a posuvné stěny.
Umíme vestavby do hal i požární příčky.





Objevte naši nabídku













↓




[image: ]


Designové interiérové příčky




Systémové dělící stěny od MILT spojují elegantní design s funkčností a mohou být přizpůsobeny různým preferencím zákazníka.









[image: ][image: ]
Prosklené stěny






 [image: ][image: ]
Protipožární stěny













[image: ][image: ]
Mobilní stěny






 [image: ][image: ]
Vestavby a dělící stěny do hal






 [image: ][image: ]
Stínící technika a žaluzie















Projekty, které nám dělají radost
Podívejte se na naše realizované projekty, na které jsme opravdu pyšní.




Zobrazit všechny projekty









  



    

    


          
            
              
                
              
                  
              
                  
  
    [image: Smíchov City][image: Smíchov City]

  



              
                    
                      
    Smíchov City



              
                        




              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                        




                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
    [image: Scott.Weber ][image: Scott.Weber ]

  



              
                    
                      
    Scott.Weber 



              
                        




              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                        




                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
    [image: ZEBRA TECHNOLOGIES ][image: ZEBRA TECHNOLOGIES ]

  



              
                    
                      
    ZEBRA TECHNOLOGIES 



              
                        




              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                        




                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
    [image: MČ Brno Bohunice MIT][image: MČ Brno Bohunice MIT]

  



              
                    
                      
    MČ Brno Bohunice MIT



              
                        




              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                        




                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
    [image: Mazars][image: Mazars]

  



              
                    
                      
    Mazars



              
                        




              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                        




                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
    [image: Takeda][image: Takeda]

  



              
                    
                      
    Takeda



              
                        




              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                        




                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
    [image: 365.bank][image: 365.bank]

  



              
                    
                      
    365.bank



              
                        




              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                        




                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
    [image: Viatris Bratislava][image: Viatris Bratislava]

  



              
                    
                      
    Viatris Bratislava



              
                        




              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                        




                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
    [image: Resco][image: Resco]

  



              
                    
                      
    Resco



              
                        




              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                        




                    

                

              

            

          



      

      
    

  














[image: ][image: ]











[image: ][image: ]










[image: ][image: ]











[image: ][image: ]











[image: ][image: ]











[image: ][image: ]










[image: ][image: ]











[image: ][image: ]











[image: ][image: ]











[image: ][image: ]











[image: ][image: ]

















[image: ][image: ]


Vlastní vývoj a výroba příček

Jsme kreativní a inovativní. Přicházíme s novými nápady a hledáme inovativní přístupy k naší práci. Máme vlastní výrobní centrum a společně vyvíjíme, vyrábíme a instalujeme prosklené dělící stěny, posuvné dělící stěny, požární stěny, vestavby a dělící stěny do hal. Jsme MILT! 

Poznejte nás









Jaký typ systémové příčky zvolit?
Nevíte, který typ systémové příčky je pro vás nejvhodnější? Poradíme Vám.




Vyberte si svého poradce













Mějte dokonalý přehled. 
Přihlaste se k newsletteru MiltNews.


 




 
  

    
        
            
  
          E-mail*

    

      



  





        

        
            
  

    

      Odeslat



  





        

    


  
  

    

      



  






  
  













    

      
        




[image: ]






[image: ]






 Systémové příčky
Prosklené dělící stěny
Protipožární stěny
Posuvné stěny
Vestavby a stěny do hal


 O nás
Naše projekty
Zprávy a události
Kariéra


 Kontakt
Poptávka
Tým


 Sledujte nás

 	
	
	
	















© 2024 Milt, s.r.o.


 Ochrana osobních údajů


 Nastavení cookies


 Tento web běží na solidpixels.




      

  


    
  
    
      
        Abychom vám usnadnili procházení stránek, nabídli přizpůsobený obsah nebo reklamu a mohli anonymně analyzovat návštěvnost, využíváme soubory cookies, které sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzu. Jejich nastavení upravíte odkazem "Nastavení cookies" a kdykoliv jej můžete změnit v patičce webu. Podrobnější informace najdete v našich Zásadách ochrany osobních údajů a používání souborů cookies. Souhlasíte s používáním cookies?
      


      
        
          
            
            
              

              Funkční cookies
            
          

          
            Zprostředkovávají základní funkčnost stránky, web bez nich nemůže fungovat.
          

        


          
            
              
              
                

                Analytické cookies
              
            

            
              Počítají návštěvnost webu a sběrem anonymních statistik umožňují provozovateli lépe pochopit své návštěvníky a stránky tak neustále vylepšovat.
            

          


          
            
              
              
                

                Marketingové cookies
              
            

            
              Shromažďují informace pro lepší přizpůsobení reklamy vašim zájmům, a to na těchto webových stránkách i mimo ně.
            

          

      

    

    
      Povolit povinné
      Nastavení cookies
      Accept selected
      Povolit vše
    

  





  






